Resolução nº 025/GAB/SEDUC/2024

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
SERVIDORA PÚBLICA ESTADUAL CEDIDA
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
NIOAQUE NO CARGO DE AGENTE DE
ATIVIDADES EDUCACIONAIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Secretário Municipal de Educação Professor Emerson

Augusto Nahabedian Ramos, no uso de suas atribuições legais que o

cargo lhe confere.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Servidora Pública Estadual RUTH FERREIRA

ALVES, cedida para a Prefeitura Municipal de Niaoque pelo Decreto “P” Nº 437

de 29/05/2024, ocupante do Cargo de Agente de Atividades Educacionais, para

exercer a função de Agente Administrativo Escolar na Unidade Escolar

Municipal denominada C.E.I. Rita Lopes de Andréa.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições contrárias.

REGISTRA-SE E PUBLIQUE – SE.

Nioaque-MS, 03 de junho de 2024.

Emerson Augusto Nahabedian Ramos
Secretário Municipal de Educação

Portaria nº 072/2021/GAB/PREF

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE NIOAQUE

Secretaria Municipal de Educação